ОБРАЗЕЦ                                                                                      Директору
МБОУ ___ОШ № ____
_____________________
от___________________
____________________

Заявление
Прошу зачислить с 1 сентября 20_____года  моего(ю) сына (дочь)
ФИО______________________________________________________________
_________________ года рождения, в 1 «__» класс казачьей направленности.

 Согласен с рекомендуемой казачьей школьной формой.
Не возражаю против включения в учебный план и план внеурочной деятельности предметов и курсов, направленных на изучение традиционной культуры кубанского казачества.
Согласен на посещение мероприятий в церкви.

«____»_________________20____ г.
____________________________
(подпись)